PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2048 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        QUARTA-FEIRA, 08 de SETEMBRO de 2021.

I - Atos do Poder Executivo
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 205/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),
como segue:

Servidor: CLAUDEMIR VALÉRIO
Cargo: PREFEITO
Secretaria/Departamento: GABINETE
Valor (R$): R$ 350,00
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇÃO DE UMA DIARIA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM HOSPEDAGEM,

ALIMENTAÇÃO E OUTROS GASTOS DE VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, AO PREFEITO
CLAUDEMIR VALERIO, ONDE IRÁ JUNTO A SECRETARIA DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO, PEDRA IRREGULAR DA ESTRADA DO POCINHO, PASSAR NA CIDADE DE
PONTA GROSSA TRAZER LAMPADAS PARA O GINASIO DE ESPORTES E ESCOLA MUNICIPAL E
VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ARTICULAR PENDENCIAS DO MUNICIPIO JUNTO AOS
ORGÃO DO GOVERNO DO ESTADO. A SAÍDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA SERÁ
NO DIA 30 DE AGOSTO DE 2021 ÀS 08 HORAS E RETORNO NA TARDE DO DIA 31 DE AGOSTO.

Data do Pagamento: 08/09/2021
Nº do Pagamento: 3450/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 206/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),
como segue:

Servidor: PAULO ALVES DA CRUZ
Cargo: MOTORISTA
Secretaria/Departamento: OBRAS
Valor (R$): R$ 200,00
Destino: IBIPORÃ-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA PAULO ALVES DA CRUZ PARA CUSTEAR DESPESAS

COM ALIMENTAÇÃO EM VIAGENS AOS SÁBADOS PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A
EMPRESA RAINHA DA PAZ NA CIDADE DE IBIPORÃ-PR.

Data do Pagamento: 08/09/2021
Nº do Pagamento: 3451/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

  II – Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.

		2021-09-08T16:32:14-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160